
RESERVERAD

REF. BCN57279

525 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 2 Sovrum med 10m² terrass till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08025

2
Sovrum  

2
Badrum  

78m²
Planlösning  

10m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lägenhet belägen i en mycket modern byggnad i Sagrada
Familia, med två dubbelrum, två badrum, två terrasser
och ett garage

Denna lägenhet, byggd 2003, ligger på översta våningen i en modern byggnad med
garage, och erbjuder en perfekt kombination av komfort och ljus i ett av de mest
eftertraktade områdena i staden.

När vi går in möts vi av ett rymligt och mysigt vardagsrum-matsal med mycket
dagsljus som kommer in genom en av dess terrasser med utsikt över gatan. Det
funktionella och välskötta köket kompletterar vardagsrummet och ger ett idealiskt
utrymme för dagliga rutiner.

Nattområdet har två dubbelrum: det största har ett stort omklädningsrum och eget
badrum, medan det andra - också rymligt - har utökats med en del av den stängda
inre terrassen. Allt detta ger större mångsidighet och ljusstyrka. Huset har ett andra
oberoende badrum för större komfort.

Lägenheten är i ett utmärkt skick av bevarande och utmärker sig för sitt naturliga ljus,
tack vare sin höjd och sina två terrasser. Dessa utomhusutrymmen är perfekta för att
njuta av utomhus.

Den nybyggda fastigheten erbjuder möjligheten att skaffa en parkeringsplats för
ytterligare 25 000 €. Detta skulle ge extra bekvämlighet till ett privilegierat läge med
tillgång till alla typer av tjänster, affärer och utmärkta allmänna kommunikationer.

lucasfox.se/go/bcn57279

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet , Utrustat kök,
Tvättstuga, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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